

Täyttölupahakemus varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, henkilökohtaisen kouluohjaajan, ruokapalvelutyöntekijän ja ilmanvaihtoasentajan toimiin sekä resurssiopettajan määräaikaiseen virkaan

Kunnanhallitus 19.08.2024 § 186
29/01.00.02.00/2024

Vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.

Sivistys- ja hyvinvoinnin palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakituiseen työsuhteeseen Pajuniityn päiväkodin vuorohoitoryhmään 14.9. lukien. Tehtävä on vapautunut irtisanoutumisen vuoksi.

Sivistys- ja hyvinvoinnin palvelukeskuksen opetuspalveluiden tulosalue hakee täyttölupaa Etelä-Nummelan koululle henkilökohtaiselle kouluohjaajan työsuhteelle työajalla 25 t/vko ajalle 1.9.2024 – 31.5.2025. Tehtävän täyttö perustuu henkilökohtaisen tuen tarpeeseen.

Kuntaympäristön palvelukeskuksen ateriapalvelut hakee täyttölupaa ruokapalvelutyöntekijän vakituiseen työsuhteeseen 26.8.2024 lukien. Tehtävä sijoittuisi virastotalon henkilöstöravintolaan ja tehtävän täyttämällä pyrittäisiin nostamaan ravintolan käyttöastetta sekä parantamaan palvelua esim kokoustilaisuuksien ja iltatilaisuuksien osalta. Palkkarahat löytyvät tulosalueen talousarviosta.

Kuntaympäristön palvelukeskuksen tilapalveluiden tulosalue hakee täyttölupaa ilmanvaihtoasentajan vakituiseen työsuhteeseen 1.10.2024 lukien. Tehtävä vapautuu eläköitymisen myötä.

Sivistys- ja hyvinvoinnin palvelukeskuksen opetuspalveluiden tulosalue hakee täyttölupaa määräaikaiselle resurssiopettajalle Etelä-Nummelan koulukeskukseen 20.8.2024-31.7.2025 lisääntyneen tarpeen vuoksi. Määrärahoja ei ole talousarviossa.

Valmistelija	Mariikka Mertanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, henkilökohtaisen kouluohjaajan, ruokapalvelutyöntekijän ja ilmanvaihtoasentajan toimiin sekä resurssiopettajan määräaikaiseen virkaan.
Päätös	Kunnanhallitus päätti myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, henkilökohtaisen kouluohjaajan, ruokapalvelutyöntekijän ja ilmanvaihtoasentajan toimiin sekä resurssiopettajan määräaikaiseen virkaan.

Tiedoksi